

## Spotkanie z funkcjonariuszami Komendy Powiatowej Policji w Radziejowie



Rzeczpospolita  
Polska



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

### Spotkanie z funkcjonariuszami Komendy Powiatowej Policji w Radziejowie w dniu 14.11.2019 r.

W dniu 14 listopada bieżącego roku w Dziennym Domu Seniora odbyło się spotkanie seniorów z funkcjonariuszami Komendy Powiatowej Policji w Radziejowie. Policjanci opowiedzieli uczestnikom DDS i mieszkańcom MCH oraz zaproszonym gościom w jaki sposób działają przestępcy, jak uprawdopodobniają fikcyjną historię podając się za policjantów.

Głównym celem spotkania było uwrażliwienie seniorów i mieszkańców na sytuacje, w których mogą stać się ofiarami przestępstwa i przekazanie informacji jak postępować w przypadku zagrożenia. Funkcjonariusze realizując program pod tytułem „Bezpieczny senior” edukowali seniorów jak ustrzec się przed oszustami, którzy często osoby starsze i samotne wybierają jako swoje ofiary. Przypomnieli metody jakie najczęściej stosują oszuści w tym między innymi „na wnuczka”, „pracownika socjalnego”, „policjanta”. Wszyscy obecni na spotkaniu mieli okazję dowiedzieć się jak ochronić mieszkanie przed włamaniem. Nie zabrakło także informacji na temat problematyki bezpieczeństwa osób starszych jako uczestników ruchu drogowego. Policjanci przypomnieli o obowiązku używania elementów odblaskowych przez niechronionych uczestników ruchu po zmierzchu poza obszarem zabudowanym oraz podstawowych zasadach poruszania się pieszych i rowerzystów po drogach. Zaproszeni goście otrzymali notesiki oraz róże wykonane przez uczestników zajęć.

Sporządziła

Jolanta Ryszewska

#### Informacje o artykule

**Autor:**

**Zredagował(a):** Kamil Świdorski

**Data powstania:** 26.11.2019 14:03

**Data ostatniej modyfikacji:**

**Liczba wyświetleń:** 238

**Wydrukowano z serwisu:** ugdobre.pl

**Wydrukowano dnia:** 2020-07-04 13:59:24